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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 33 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 24.32 ЛИЗИН Андрей Пенза 20.04.2017

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ПОДДУБНЯК Михаил 08 кмс Аксайский район СШОР-22 25.95 632
2. ПОПОВ Даниил 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 26.06 624
3. КОШЕЛЬ Всеволод 08 кмс Новочеркасск СШОР-22 26.16 616
4. КОСТЕНКО Владислав 01 кмс Таганрог СШОР 13 26.40 600
5. ЗВЕЗДИН Владислав 00 кмс Ростов-на-Дону ЮФУ 27.15 551
6. ПИГУЛЬ Дмитрий 03 кмс Таганрог СШОР 13 27.16 551
7. ДИВЕНКО Ярослав 04 кмс Таганрог СШОР 13 27.30 542
8. ЛЕБЕДЕВ Максим 01 кмс Таганрог СШОР 13 27.32 541
9. ЖУКОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 27.33 541

10. ОЛЬХОВСКИЙ Владимир 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 27.92 507
11. ОМАРОВ Омар 05 II Ростов-на-Дону СШОР-22 28.01 502
12. МИХАЙЛЕНКО Владимир 07 II Донецк СШ-2 28.20 492
13. ТИЦКИЙ Никита 09 II Волгодонск СШОР-3 28.25 489
14. ВАТУЛЯК Дмитрий 08 I Таганрог СШОР 13 28.52 476
15. ВЯЗОВЫХ Артур 08 II Таганрог СШОР 13 29.10 448
16. РУДИЧЕНКО Никита 06 I Азов СШОР-9 29.23 442
17. ЛЕВЧЕНКО Тимофей 09 II Новочеркасск СШ-1 29.30 439
18. ТИМОШЕНКО Степан 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 29.44 432
19. КАЛАШНИК Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 29.55 428
20. КОЛЕНО Иван 07 I Шахты СШ № 5 29.83 416
21. АНДРОПОВ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 29.93 411
22. ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 II Новочеркасск СШ-3 30.00 409
23. КАГАДИЙ Максим 07 II Аксайский район СШОР-22 30.02 408
24. БЕЗУГЛОВ Станислав 10 II Шахты СШ № 1 30.23 399
25. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 II Азов СШОР-9 30.61 385
26. СТУКАНЬ Никита 09 II Таганрог СШОР 13 30.62 384
27. МАРКАРОВ Захар 06 II Ростов-на-Дону СШ-4 30.63 384
28. ПАВЛОВ Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 31.03 369
29. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 III Таганрог СШОР 13 31.41 356
30. ФОМИН Григорий 07 II Мясниковский район FITRON 31.49 353
31. РЯДНОВ Игорь 09 II Новочеркасск СШ-1 32.21 330
32. ЛЕОНОВ Георгий 09 II Новочеркасск СШ-3 32.74 314
33. ПРОСВЕТОВ Александр 10 III Новочеркасск СШ-3 32.83 312
34. ПРОКОПЕНКО Ярослав 07 II Азов СШОР-9 32.95 308
35. МЕРЕНЦОВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-2 33.04 306
36. ЛОМАКИН Данил 09 II Волгодонск СШОР-2 34.42 270
37. РЕМИЗОВ Александр 09 III Новочеркасск СШ-3 35.85 239
38. КУЛИКОВ Николай 10 III Новочеркасск СШ-3 38.90 187
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 33, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 33 Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 24.32 ЛИЗИН Андрей Пенза 20.04.2017
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ПОДДУБНЯК Михаил 08 кмс Аксайский район СШОР-22 25.95 632
2. ПОПОВ Даниил 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 26.06 624
3. КОШЕЛЬ Всеволод 08 кмс Новочеркасск СШОР-22 26.16 616
4. ЖУКОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 27.33 541
5. ОЛЬХОВСКИЙ Владимир 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 27.92 507
6. МИХАЙЛЕНКО Владимир 07 II Донецк СШ-2 28.20 492
7. ВАТУЛЯК Дмитрий 08 I Таганрог СШОР 13 28.52 476
8. ВЯЗОВЫХ Артур 08 II Таганрог СШОР 13 29.10 448
9. РУДИЧЕНКО Никита 06 I Азов СШОР-9 29.23 442

10. ТИМОШЕНКО Степан 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 29.44 432
11. КАЛАШНИК Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 29.55 428
12. КОЛЕНО Иван 07 I Шахты СШ № 5 29.83 416
13. ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 II Новочеркасск СШ-3 30.00 409
14. КАГАДИЙ Максим 07 II Аксайский район СШОР-22 30.02 408
15. МАРКАРОВ Захар 06 II Ростов-на-Дону СШ-4 30.63 384
16. ПАВЛОВ Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 31.03 369
17. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 III Таганрог СШОР 13 31.41 356
18. ФОМИН Григорий 07 II Мясниковский район FITRON 31.49 353
19. ПРОКОПЕНКО Ярослав 07 II Азов СШОР-9 32.95 308

Дистанция 33 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (14-15 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 24.32 ЛИЗИН Андрей Пенза 20.04.2017

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ТИЦКИЙ Никита 09 II Волгодонск СШОР-3 28.25 489
2. ЛЕВЧЕНКО Тимофей 09 II Новочеркасск СШ-1 29.30 439
3. АНДРОПОВ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 29.93 411
4. БЕЗУГЛОВ Станислав 10 II Шахты СШ № 1 30.23 399
5. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 II Азов СШОР-9 30.61 385
6. СТУКАНЬ Никита 09 II Таганрог СШОР 13 30.62 384
7. РЯДНОВ Игорь 09 II Новочеркасск СШ-1 32.21 330
8. ЛЕОНОВ Георгий 09 II Новочеркасск СШ-3 32.74 314
9. ПРОСВЕТОВ Александр 10 III Новочеркасск СШ-3 32.83 312

10. МЕРЕНЦОВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-2 33.04 306
11. ЛОМАКИН Данил 09 II Волгодонск СШОР-2 34.42 270
12. РЕМИЗОВ Александр 09 III Новочеркасск СШ-3 35.85 239
13. КУЛИКОВ Николай 10 III Новочеркасск СШ-3 38.90 187

EXH АГАДЖАНЯН Сергей 00 мс Донецк СДЮШОР-6 25.89 636
EXH ГОЛИКОВ Владислав 09 II Донецк ДИНАМО 29.54 428


